
令和５年３月吉日 

 

御来賓 各位 

 

   岩手県立北上翔南高等学校 

                                         校 長  寒河江 和 広 

 

 

令和５年度入学式について 

春風の候 各位におかれましては、益々御健勝のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から本校の教育活動に御理解と御協力を賜り、衷心より感謝申し上げます。 

さて、本来ならば関係の皆様に入学式の御案内を差し上げるところですが、昨年度と同

様に令和５年度入学式も開催規模を縮小いたします。 

つきましては、大変恐縮に存じますが、入学式の御案内を控えさせていただきますので、

何とぞ御了承いただきますようお願い申し上げます。 

なお、引き続き、本校への御支援、御協力をよろしくお願い申し上げます。 

 

【担当】 

 総務課 及川 夕子 

 電話 0197-71-2123 


